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۲۰ جابجایی در ۳۰ هفته
فاجعه »تغییر« در برنامه ریزی سازمان لیگ

بیست و یکمین دوره رقابت های فوتبال 
لیگ برتر یکــی از ضعیف ترین و بی برنامه 
ترین لیگ هایی بود که برگزار شــد و در ۲۰ 
هفته از ۳۰ هفته شاهد تغییر زمان یا مکان 
برگزاری مســابقات بودیم! به گزارش  مهر، 
رقابت های بیســت و یکمین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران در حالی با قهرمانی استقلال و سقوط دو تیم شهر خودرو مشهد و 
فجر شهید سپاسی شیراز همراه بود که تعداد بازی های یک فصل تیم های حاضر 

در این دوره مسابقات بعد از اتمام مسابقات کامل شد!
شروع در خزان پایان در بهار

بیست و یکمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال با توجه به ادامه روند شیوع 
ویــروس کرونا از ۲۷ مهرماه ۱۴۰۰ آغــاز و دوازدهم خردادماه ۱۴۰۱ در حالی 
تقویم فوتبالی خود را طی کرد که لغو برخی دیدارهای هفته پایانی باعث شد تا 

مقابل اسم تعدادی از تیم ها عدد ۲۹ جای ۳۰ قرار بگیرد.
هیچ کس از هیچ چیز خبر ندارد

لغو برخی دیدارهای هفته ســی ام لیگ برتر فوتبال در حالی رقم خورد که 
ســازمان لیگ فوتبال نبود زیرســاخت کافی در برخی ورزشگاه ها را علت عدم 
برگزاری مسابقات دانست. به طور مثال دیدار تیم های تراکتور و نساجی مازندران 
با وجود حضور هر دو تیم در زمین مسابقه ناگهان لغو شد تا هیچکس از سرنوشت 

برگزاری این دیدار خبری نداشته باشد.
تغییرات متوالی بدون هماهنگی قبلی

گذشت بیست دوره از بازی های لیگ برتر باعث نشد تا حیدر بهاروند رئیس 
سازمان لیگ به همراه مســئولان اجرایی مسابقات بتوانند از میزان تصمیمات 
ناگهانی خود بکاهند. بازی های فصل گذشته لیگ برتر در حالی جریان پیدا کرد 
که بیشــتر از ۲۰ هفته با تغییرات زمانی بازی ها همراه بود. در حقیقت دو سوم 
بازی های فصل جاری لیگ برتر شامل تغییرات زمانی و مکانی شده است که در 

نوع خود مثال زدنی است.
صد و یک حکایت برای تماشاگر

نیــم فصل دوم بازی های لیگ برتر با تصمیمات متوالی درباره بودن یا نبودن 
تماشــاگران همراه بوده است. شــیوع جهانی ویروس کرونا باعث شد تا تصمیم 
گیری در خصوص حضور تماشــاگران علاوه بر نظر شورای تأمین استان محل 
برگزاری بازی به تصمیم ســتاد ملی مقابله با کرونا نیز وابســته شود اما باز هم 
ســازمان لیگ در این زمینه کاملًا منفعل بود تــا جایی که بعضی بازی ها نظیر 
پرســپولیس و سپاهان در گل گهر سیرجان با وجود اعلام قبلی مبنی بر حضور 
تماشــاگر ناگهان بدون حضور آنها برگزار شد. قانون های عجیب و خلق الساعه 
درباره حضور تماشــاگران در ورزشگاه ها به جایی کشید که فجر شهید سپاسی 
طبق قرعه ســازمان لیگ باید میزبانی پرســپولیس را در هفته پایانی بر عهده 
می گرفت اما این تیم با توجه به نداشتن زمین مسابقه در ورزشگاه آزادی تهران 

به میدان رفت اما تصمیم گرفت این بازی بدون حضور تماشاگر برگزار شود.
معلق در اعلام نتیجه

ســازمان لیگ فوتبال درباره لغو برگزاری بازی های هفته سی ام هنوز اطلاع 
رســانی نکرده است. آنها تیم میزبان را مســئول تأمین محل برگزاری مسابقه 
دانسته اند اما در اعلام های قبلی خود همان ورزشگاه را برای برگزاری بازی معرفی 
کرده بودند اما در روز مســابقه همان جا را هم قبول نداشتند. کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال نیز همچنان هیچ تصمیمی درباره این بازی ها همچون دیدار 
نیمه تمام پرســپولیس و تراکتور تبریز به دلیل پرتاب ســنگ و اشــیا از سوی 
تماشاگران نگرفته است. نگرفته است و رأی انضباطی دیدار پرسپولیس و تراکتور 

را هم بعد از پایان مسابقات اعلام کرد.
۲۰ سال بیهوده

قطعاً هنگام برگزاری بیست و یکمین دوره مسابقات لیگ برتر انتظار می رفت 
میزان اشتباهات در تهیه برنامه رقابت های لیگ برتر به حداقل برسد اما مسئولان 
مربوطه هر ســال به لیســت پر طمطراق بهانه های خود برای هرگونه ابهام در 
برگزاری مسابقات افزودند. سازمان لیگ فوتبال به عنوان متولی فوتبال باشگاهی 
کشور نه تنها هیچ کمکی به برگزاری هرچه بهتر بازی های لیگ نکرده است بلکه 
در داخل خود همچنان دارای ابهامات مالی، تبلیغاتی و تجاری است تا ۲۰ سال 

گذشته لیگ برتر هیچ حاصلی برای بهبود روند فعلی نداشته باشد.

کولبری که ملی پوش شد
ملی پــوش جــوان بوکس ایــران، درباره 
رســیدن به ترکیب تیم ملی پس از حواشی 
بســیار زیاد صحبت کرد. مهدی خســروی 
بوکســور جوان تیم ملی ایران که از کولبری  
در مناطق مرزی به ترکیب تیم ملی رســید، 
در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: تلاش زیادی 
برای موفقیت در مســابقات قهرمانی کشور و رســیدن به ترکیب تیم ملی انجام 
دادم. ۲ - ۳ بار در مسابقات بزرگسالان حضور داشتم و به باتجربه ترها می باختم، 
اما خوشــبختانه در این دوره به هدف خودم رسیدم و با قهرمانی در این مسابقات 
انتخاب شدم. او ادامه داد: با اجازه کادرفنی تیم ملی و خصوصا علی استکی به عنوان 
سرمربی، ۲ سال است که در اردوهای تیم ملی شرکت می کنم و فدراسیون نیز از 
بنده حمایت می کند. در اردوی مشترکی که به همراه تیم ملی عازم ازبکستان شدم 
شرایط برای من خیلی فرق کرد. الان همه ما می دانیم که بوکسوهای ایرانی تفاوتی 
با قهرمانان جهان ندارند و فقط نیاز است که بیشتر به آن ها بها دهیم. خسروی که 
بیشتر تمرینات خود را در طبیعت کردستان انجام می دهد، درباره کمبود امکانات 
نیز گفت: این یک واقعیت غیر قابل انکار است،  استان و شهری که من آنجا زندگی 
می کنم از نظر امکانات ضعف دارد، اما من همیشه سعی می کنم با وجود سختی ها 
تمریناتم را ادامه دهم و از همه کســانی هم که در این مسیر حامی من بوده اند و 
هســتند تشکر می کنم. او در پاسخ به این سوال که آیا در حال حاضر نیز مشغول 
کولبری است؟ توضیح داد: فعلا کاری ندارم و برای کسب درآمد مجبور هستیم کار 
کنیم. فرماندار شهر ما با بنده جلسه ای گذاشتند و قرار است کاری برای من در نظر 
بگیرند که فعلا منتظر تصمیم ایشان هستم. خسروی درباره شرایط تحصیلی خود 
نیز گفت: در حال حاضر من ۲۲ ساله و دانشجوی علوم تربیتی هستم. البته اصلا 
نمی توانم به دانشگاه بروم )باخنده(. او در پاسخ به این سوال که اردوی تیم ملی از 
چه تاریخی شروع خواهد شد؟ توضیح داد: طبق آخرین صحبت ها اردوی تیم ملی 
از ۱۰ روز دیگر شروع می شود اما فعلا چیزی مشخص نیست. خوشبختانه من هم 
با توجه به قهرمانی در مسابقات کشوری دعوت شده ام و تجربه بسیار خوبی خواهد 
بود. خسروی درباره هدف های مد نظر خود نیز گفت: اولین هدف من کسب مدال 
قهرمانی آسیا است که امیدوارم با تجربیاتی که در اردو و مسابقات تدارکاتی کسب 
می کنم به این مهم دست پیدا کنم. خوشبختانه مربیان از سطح پیشرفت من در 
قهرمانی کشور راضی بودند و امیدوارم این روند رو به رشد را زیر نظر کادرفنی تیم 

ملی نیز همچان ادامه دهم تا در میادین بین المللی برای کشور مدال آوری کنم.

گزارش

نگاه

درحالی که انتظار اســتقلالی ها برای پاســخ نکونام به 
چهارمین روز رســیده، سپاهان هم سرمربی اش را از دست 
داد. به گزارش »ورزش ســه« با پذیرش اســتعفای محرم 
نویدکیا از ســوی مدیران باشگاه ســپاهان حالا دو باشگاه 
بزرگ و مدعی فوتبال ایران در جستجوی سرمربی خواهند 
بود. هفته قبل بود که فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی تیم 
قهرمان به دلیل داشتن پیشنهاد از لیگ امارات ترجیح داد 
به همکاری خودش با باشگاه استقلال پایان دهد تا این تیم 
پیش از شروع لیگ بیست و دوم با چالش انتخاب سرمربی 
مواجه شود. حالا محرم نویدکیا، پس از پشت سر گذاشتن 
یــک فصل موفق و یک فصل ناکامی مطلق، تصمیم گرفت 
از هدایت سپاهان اســتعفا دهد. تصمیمی که این بار مورد 

موافقت مدیران باشگاه سپاهان قرار گرفت.
با این  حساب تیم های اول و سوم لیگ بیست و یکم باید 
خیلی زود به فکر انتخاب ســرمربی جدید باشند. موضوعی 
که می تواند به جابجایی های بزرگی روی نیمکت های فوتبال 
ایران ختم شــود هرچند فعلا سپاهانی ها بر خلاف همتای 

تهرانی شان اولویت را بر استخدام مربی خارجی گذاشته اند.
به هرحــال ســودای کار کردن در باشــگاه هایی چون 
استقلال و سپاهان، هر سرمربی ای را برای قطع همکاری با 
تیم فعلی اش متقاعد می کند. البته که کار کردن در این دو 
تیم به همان اندازه ای که جذابیت دارد، حساسیت و دشواری 
خــاص خودش را هم به همراه دارد چــرا که هواداران این 
دو تیم تنها با قهرمانی از عملکرد ســرمربی تیم شان راضی 
خواهند بود. به ویژه که استقلال قهرمان سال گذشته بود و 

هواداران شان به هیچ رتبه ای جز تکرار قهرمانی قانع نیستند 
و محرم هم فقط به دلیل قهرمان نکردن سپاهان تحت فشار 
قرار گرفت و در نهایت استعفا کرد. بنابراین مربیانی که فصل 
بعد هدایت این دو تیم را به عهده می گیرند، ناخواسته این 

موضوع را می پذیرند که چاره ای جز قهرمانی ندارند.
گزینه های هدایت استقلال: اولویت با نکو

جدا از چهره هایی که به شکلی عجیب توسط خودشان یا 
از طریق اطرافیان سعی در گزینه جلوه دادن خودشان برای 

هدایت استقلال دارند، این باشگاه با گزینه های بسیار محدود 
داخلی برای نیمکتش مواجه است.

حتی جواد نکونام به عنوان کاپیتان ســابق و رکورددار 
بازی تیم ملــی و کارنامه ای موفق با دو قهرمانی در فوتبال 
ایــران، از طرف هواداران اســتقلال با امــا و اگرهایی برای 
هدایت این تیم مواجه اســت. اما آنچه مسلم است مدیریت 
اســتقلال و در راس آن آجورلو اصرار زیادی روی ســپردن 
پست سرمربیگری باشگاه به نکونام دارند و تا الان هم برای 

پاســخ او صبر کرده اند. بنابراین شاید اگر این چهره هدایت 
اســتقلال را نپذیرد، آبی ها به سراغ گزینه ای خارجی بروند 
چرا که ســایر مربیان داخلی لیگ از اقبال عمومی هواداران 

این تیم برخوردار نیستند.
گزینه های هدایت سپاهان؛ فعلا خارجی!

باشــگاه ســپاهان با توجه به انتظارات بالای هوادارانش 
چاره ای جز بســتن تیم برای قهرمانی ندارد. برای هواداران 
سپاهان واگذاری نیمکت تیم به سرمربیانی که سابقه کاری  
آن ها محدود به دو یا سه فصل اخیر است و نتایج موفق شان 
مقطعی بوده پذیرفتنی نیســت. بنابراین برعکس استقلال، 
آنها ابتدا به دنبال اســتخدام یک سرمربی خارجی خواهند 
بود. هر چند با توجه به کم بودن زمان تا شروع لیگ آینده 
بعید نیســت طلایی پوشان هم به دنبال عقد قرارداد با یک 
مربی داخلی بروند یا اینکه تمرکزشان را روی استخدام مربی 
خارجی بگذارند که سابقه کار در فوتبال ایران را داشته باشد. 
موضوعی که با توجه به محدود بودن گزینه ها ممکن است 
به اســتخدام مربی ای آشنا برای هواداران سرخابی پایتخت 
ختم شود! در بین مربیان داخلی هم احتمال بسیار پایینی 
وجود دارد که سپاهانی ها به مربی ای جز نکونام فکر کنند. 
سرمربی موفق فولاد که به واسطه تداوم موفقیت هایش در 
هدایت فولاد، احتمالا تنها گزینه داخلی هر دو تیم استقلال 
و سپاهان است. گزینه پیشــنهادی شما برای هدایت تیم 
مورد علاقه تان کدام ســرمربی است؟ نظرات خودتان را در 
این خصوص ثبت کنید تا در سریع ترین زمان ممکن با سایر 

کاربران به اشتراک گذاشته شود.

لیگ دسته اول فوتبال کشــور در حالی به پایان رسید 
که دو تیم ملوان و مس کرمان راهی لیگ برتر و ســه تیم 
ویستاتوربین، شاهین بوشهر و ماشین سازی راهی لیگ دو 
شدند. به گزارش  مهر، علیرغم لغو شدن ۳ بازی از ۹ بازی 
آخرین هفته از رقابتهای لیگ دسته اول، این فصل از لیگ 
یــک با قهرمانی ملوان، صعود همیــن تیم به همراه مس و 
سقوط تیم های ویســتا توربین، شاهین و ماشین سازی به 

لیگ ۲ به اتمام رسید.
تیم فوتبال ملــوان در آخرین گام از فصل موفقی که به 
اتمام رســاند در خانه با یک گل بر ویستاتوربین غلبه کرد 
و همان پیروزی خفیف کافی بود تا شــاگردان مازیار زارع 
به قهرمانی رســیده و حریف آنها به لیگ دو سقوط کنند. 
مــس کرمان دیگر تیم صعود کننده به لیگ برتر هم دیروز 
توانست در دیداری پر حاشیه میزبان خود خیبر خرم آباد را 
با ۲ گل شکست دهد تا آنها هم پایانی خوبی داشته باشند 

و صعودشان به لیگ برتر را با یک پیروزی جشن بگیرند.
در حالی که ســقوط ماشین ســازی و شاهین بوشهر از 
هفته ها قبل به لیگ دو قطعی شــده بود، دیشب به مصاف 
هم رفتند و شاهین علیرغم اینکه ابتدا از میزبان خود عقب 
افتاد، توانست ماشــین را ۲ بر یک شکست داده تا فصل را 
با پیروزی به اتمام رساند. ماشین سازی هم که ضعیف ترین 
نتایج را در لیگ یک گرفت، با شکســتی خانگی راهی لیگ 

۲ شد.
بهترین خطوط حمله و دفاع

بهترین عملکرد در فاز تهاجمی به صورت مشــترک به 
دو تیم خیبر و خوشــه طلایی با ۴۷ گل زده تعلق می گیرد 

و این در حالی اســت که هیچیک از این دو تیم در نهایت 
موفق به راهیابی به لیگ برتر نشدند. پس از این دو تیم هم 
آرمان گهر با ۴۱ گل زده دیگر خط حمله برتر مسابقات بود.

بهترین عملکرد در فاز دفاعی ابتدا تعلق می گیرد به مس 
کرمان با تنها ۱۰ گل خورده در یک فصل و شاگردان فرزاد 
حســین خانی در این زمینه رکــورد جالبی از خود به جای 
گذاشتند و در نهایت با بهره وری از بهترین خط دفاع راهی 
لیگ برتر شــدند. دومین خط دفاعی برتر مسابقات هم در 

اختیار دیگر تیمی است که راهی لیگ برتر شد.
ملوان قهرمان این فصل لیگ دســته اول با دریافت تنها 
۱۵ گل خورده بعد از مس کرمان دومین خط دفاعی خوب 
مسابقات را در اختیار داشت و با اتکا به استحکام خوب خط 

دفاعی اش به قهرمانی این فصل رسید.
ضعیف ترین خطوط حمله و دفاع

ضعیف ترین عملکرد در حمله هم توسط تیم سقوط کرده 
شــاهین بوشهر با تنها ۱۴ گل زده در یک فصل ثبت شد و 
پس از آنها هم ۳ تیم ویســتا توربین، قشقایی و شهرداری 
آستارا با ۲۶ گل زده به صورت مشترک دومین خط حمله 

ضعیف این فصل را داشتند.
در فــاز دفاعی عملکرد تیم انتهای جدول چیزی در حد 
فاجعه بود و ماشین سازان بیش از ۸۰ بار دروازه شان باز شد 

که این آماری عجیب است.
نماینده شهر تبریز که در مجموع نیز ضعیف ترین عملکرد 
را در بین ۱۸ تیم داشت، در این فصل ۸۱ گل دریافت کرد 
تا صاحب آسیب پذیر ترین خط دفاعی باشد. پس از ماشین 
سازی هم شــاهین بوشهر دیگر تیم سقوط کننده به لیگ 

دو بــا ۵۵ گل خورده دومین خط دفاعی ضعیف فصل را در 
اختیار دارد.

بیشترین و کمترین پیروزی
تیم ملوان قهرمان این فصل لیگ برتر با ۲۰ پیروزی بیش 
از سایر تیم ها طعم پیروزی و کسب امتیازات کامل یک بازی 
را چشــید و پس از ملوان هم مس کرمان با ۱۹ پیروزی در 

جای دوم قرار می گیرد.
این در حالی اســت که ماشین سازی در تمام فصل تنها 
یک بار طعم پیروزی را چشید و این کمترین میزان پیروزی 
در یک فصل بود. تنها پیروزی ماشــین سازی هم که خارج 
از خانه به دســت آمد، با یک گل مقابل قشــقایی در هفته 

بیست و دوم بود.
بیشترین و کمترین شکست

مس کرمــان تیم دوم جدول با ثبت تنها ۲ شکســت، 

شکســت ناپذیرترین تیم این فصل لیگ دســته یک بود و 
پس از آنها هم ملوان با تحمل ۳ شکســت در رده دوم قرار 

می گیرد.
تیمی هم که بیش از ســایر تیم ها پذیرای شکست شد، 
طبیعتاً ماشین ســازی با ۲۴ شکست بود و پس از آن هم 
شاهین بوشــهر با تحمل ۲۳ شکست. بدترین شکست این 
تیم هم در هفته ســی ام مقابل استقلال ملاثانی در جدول 
ثبت شــد. دیداری که با نتیجه ۶ بر یک به ســود استقلال 
ملاثانی به پایان رســید. همچنین بیشترین تعداد مساوی 
در این فصل در اختیار استقلال ملاثانی با ثبت ۱۹ مساوی 
اســت و این تیم در نهایت نیز با ۴۳ امتیاز در جایگاه دهم 
قرار گرفت. ۳ تیم قشقایی، شاهین بوشهر و ماشین سازی 
نیز با ۹ بار توقف مقابل حریفان خود کمترین میزان مساوی 

را به دست آوردند.

سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران با بیان اینکه تیمش 
جوانتر از تیم های حاضر در این مسابقات بود، گفت: ما تاوان 
این تصمیم را دادیم و هدفمان هم کســب تجربه بود چون 
می خواهیم به المپیک صعود کنیم. به گزارش ایسنا، مهدی 
مهدوی کیا، ســرمربی تیم ملی فوتبال امید بعد از تساوی 
تیمش مقابل ازبکســتان و ناکامی در صعود از دور گروهی 
مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا گفت: بازی خیلی خوبی 
بود و هر دو تیم خیلی خوب بازی کردند. اگر می توانستیم 
از موقعیت هایمان استفاده کنیم، برنده این بازی می شدیم. 
ایــن بازی برای هر دو تیم خوب بود. فکر می کنم شــماره 
۲۰ ازبکستان بهترین بازیکن شان در نیمه اول بود و ما را با 

مشکل مواجه کرد.
او دربــاره حذف تیمــش از دور گروهی گفت: ما با یک 
تیم جوان به این مســابقات آمدیم. فکر می کنیم تاوان این 
تصمیم را هم دادیم و شاهد نتایج هم بودیم. هدف ما رفتن 
به المپیک است و قصدمان این بود که تیم جوان ما در این 
بازی ها کســب تجربه کند. ما از این مســابقات کنار رفتیم 

چون به ترکمنستان باختیم. این یک حقیقت است.
مهدوی کیا با تمجید از فوتبال تیمش گفت: فوتبال خوبی 
بازی کردیم. در هر سه بازی ار رقبای خودمان بهتر بودیم. 
فقط نتیجه لازم را کســب نکردیم. دو مشکل بزرگ داریم. 
یکی از آن ها گلزنی است و یکی هم مشکل بدنی بازیکنان 

اســت که در لیگ ایران نیمکت نشین هستند و در شرایط 
بازی نیستند و این دو مشکل اساسی ما است. او درباره سه 
رقبای تیمش در این بازی ها گفت: ازبکســتان تیم جوان و 
خیلی خوبی بود و فوتبال خوبی را انجام داد. قطر با یک تیم 
باتجربه آمده بــود و در بازی با این تیم از قطر بهتر بودیم. 
ترکمنستان هم با سه بازیکن باتجربه آمده بود و فکر می کنم 

خوش شانس بود که از این گروه صعود کرد.
اما توقــف برابر تیم ملی ازبکســتان، آخریــن پرده از 
نمایش های ناامیدکننده تیم امید در مسابقات قهرمانی آسیا 
بــود. در حالی که هواداران فوتبال در ایران امیدوار بودند تا 
تیم امید بــا هدایت مهدی مهدوی کیا بتواند در رقابت های 
قهرمانی زیر ۲۳ ســال آســیا نتایج مطلوبی کسب کند اما 
این تیم در مرحله گروهی برابر قطر و ازبکســتان به نتیجه 
تساوی رسید و با تحمل شکست مقابل ترکمنستان، از دور 

مسابقات حذف شد.
این نتیجه در حالی رقم خورد که بســیاری از طرفداران 
فوتبال نســبت به نمایش های تیم امید انتقاداتی را مطرح 
کردنــد و رضایت کافــی را از عملکرد تیم فــارغ از نتیجه 
نداشتند. با این حال نکته مهمی که نیاز به توجه جدی دارد 
این اســت که مهدوی کیا برای این مسابقات به جز یکی دو 
بازیکن نظیر پارسا جعفری و محمد خدابنده لو، از بازیکنانی 
اســتفاده کرد که می توانند در مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ نیز 

به کار گرفته شوند.
به عبارتی او فرصت اســتفاده از بازیکنان باتجربه تر را از 
دست داد تا به مهره هایی میدان بدهد که قرار است به زودی 
در مقدماتی المپیک شرکت کنند و قهرمانی آسیا را تبدیل 

به یک رویداد تدارکاتی برای آنها کرد.
نکته مهــم اینکه تیم امیــد ایران پیــش از بازی های 
قهرمانی آســیا، با دو بازی تدارکاتی برابر عراق به استقبال 
این مسابقات رفت و به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، تدارک 

مطلوبی برای این تورنمنت نداشت.
با این حال نمایش انتقادبرانگیز تیم امید باعث شــده تا 
فارغ از ســایر متغیرها، مهدی مهدوی کیا زیر فشار شدید 
گروهی از طرفداران فوتبال قرار بگیرد و آنها خواستار اخراج 
مهدوی کیا بشــوند. به نظر شما فدراسیون فوتبال باید چه 
تصمیمی در این خصوص بگیرد؟ اعتماد به کادرفنی تیم و 
تلاش برای تدارک بهتر تا پایان مقدماتی المپیک یا ورود به 

مسیری تازه پیش از این رقابت های حساس؟ 

جست وجوی دو باشگاه بزرگ در بازار محدود

استقلال مربی ایرانی، سپاهان مربی ایرانی یا خارجی؟

»ترین «های لیگ دسته اول

تیمی با بیش از ۸۰ گل خورده در یک فصل!

 مهدوی کیا برای المپیک بماند یا برود؟

مهدوی کیا: تاوان جوانگرایی را دادیم

اتحادیه جهانی کشــتی جدیدترین رنکینگ آزادکاران 
جهان را منتشــر کرد که طبق آن حســن یزدانی از رقیب 

آمریکایی خود پیش افتاد.
بــا پایان رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام بولات 
تورلیخانوف به عنوان یکی از مسابقات رنکینگ دار اتحادیه 
جهانی در سال ۲۰۲۲، حسن یزدانی توانست جایگاه خود 
ارتقــا دهد و بالاتر از دیوید تیلــور آمریکایی رقیب دیرینه 

اش قــرار بگیرد. با بروز رســانی رنکینــگ جدید برترین 
آزادکاران جهان کامران قاســمپور نیــز همچنان در صدر 
برترین آزادکاران وزن ۹۲ کیلوگرم قرار داد. محمد نخودی 
و امیرحســن زارع نیــز در رده دوم برترین های وزن خود 

هستند.
اســامی آزادکاران برتر جهــان در جدیدترین رنکینگ 

اتحادیه جهانی کشتی به شرح زیر است:

وزن ۵۷ کیلوگرم:
۱- توماس گیلمان )آمریــکا( ۹۲۲۰۰ امتیاز ۲- راوی 
کومار )هنــد( ۵۱۴۰۰ امتیاز ۳- زائور اوگویف )روســیه( 

۵۱۰۰۰ امتیاز ۴- علیرضا سرلک ۳۷۰۰۰ )ایران(
وزن ۶۱ کیلوگرم:

۱- عباس گادژی ماگومدوف )روســیه( ۴۵۰۰۰ امتیاز 
۲- آرسن هاروتونیان )ارمنستان( ۴۴۰۰۰ امتیاز ۳- دیتون 
فیکــس )آمریکا( ۴۲۰۰۰ امتیاز … ۲۲- داریوش حضرت 

قلی زاده )ایران(
وزن ۶۵ کیلوگرم:

۱- تولــگا تومور اوچیــر )مغولســتان( ۶۱۵۰۰ امتیاز 
۲- زاگیر شــاخیف )روســیه( ۵۶۴۰۰ ۳- حاجی علی یف 
)جمهوری آذربایجــان( ۵۲۴۰۰ امتیاز … ۶- امیرمحمد 

یزدانی )ایران(
وزن ۷۰ کیلوگرم:

۱- ارنظر آکماتالیف )قرقیزســتان( ۶۱۵۲۰ ۲- زورابی 
یاکوبیشویلی )گرجســتان( ۵۴۲۰۰ امتیاز ۳- ماگومدمراد 
گادژیف )لهستان( ۴۵۰۰۰ امتیاز … ۸- عرفان الهی )ایران

وزن ۷۴ کیلوگرم:
۱- کایــل داک )آمریکا( ۹۲۲۰۰ امتیــاز ۲- تاجمراز 
سالکازانوف )اسلواکی( ۵۲۰۰۰ امتیاز ۳- زائوربک سیداکوف 

)روسیه( ۵۱۰۰۰ امتیاز … ۱۱- یونس امامی )ایران(
وزن ۷۹ کیلوگرم:

۱- جــردن بــاروز )آمریکا( ۶۳۰۰۰ امتیــاز ۲- محمد 

نخودی )ایران( ۳۷۰۰۰ امتیاز ۳. آرمن آواگیان )ارمنستان( 
۳۳۰۰۰ امتیاز … ۱۰- علی سوادکوهی )ایران(

وزن ۸۶ کیلوگرم:
۱- حسن یزدانی )ایران( ۹۴۴۰۰ امتیاز ۲- دیوید تیلور 
)آمریکا( ۸۸۰۰۰ امتیاز ۳- آرتور نایفونوف )روسیه( ۶۵۲۰۰ 

امتیاز
وزن ۹۲ کیلوگرم:

۱- کامران قاســم پور )ایران( ۵۳۰۰۰ امتیاز ۲- عثمان 
نورماگومــدوف )آذربایجان( ۳۷۵۰۰ امتیــاز ۳- ماگومد 

قربانوف )روسیه( ۳۷۰۰۰ امتیاز(
وزن ۹۷ کیلوگرم:

۱- عبدالرشید ســعدالله یف )روسیه( ۹۶۰۰۰ امتیاز ۲- 
کایل اسنایدر )آمریکا( ۸۸۴۰۰ امتیاز ۳- سلیمان کاردنیز 

)ترکیه( ۳۸۵۰۰ امتیاز … ۹- مجتبی گلیج )ایران(
وزن ۱۲۵ کیلوگرم:

۱- طاها آکگول )ترکیه( ۸۸۲۰۰ امتیاز ۲- امیرحسین 
زارع )ایران( ۸۷۲۰۰ امتیاز ۳- گنوپتریاشوایلی )گرجستان( 

۸۶۴۰۰ امتیاز
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام بولات تورلیخانوف 
و رنکینــگ اتحادیه جهانی روزهــای ۱۴ و ۱۵ خردادماه 
در آلماتی قزاقســتان برگزار شد و در این مسابقات حسن 
یزدانی، کامران قاســم پور و امیرحسین زارع در اوزان ۸۶، 
۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند و امیرحسین 

فیروزپور در وزن ۹۷ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد.

طبق رنکینگ اتحادیه جهانی

حسن یزدانی از تیلور پیش افتاد

سیدجلال  می خواهد درپرسپولیس بماند
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس قرار 
اســت در نشســت پایان هفته جــاری خود 
تکلیف ماندن یا رفتــن کاپیتان اول تیمش 
را مشــخص کند. به گزارش  مهر، یحیی گل 
محمدی ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس 
پس از گفتگوی طولانی مدت با رضا درویش 
مدیرعامل باشــگاه درباره جزئیات برنامه آماده ســازی تیم، روند جذب بازیکن و 
همچنین زمان اعلام نهایی لیست مازاد تصمیم گیری کرد.در این بین گل محمدی 
ارائه هرگونه اســم برای خروج از جمع شاگردان خود را منوط به خریدهای جدید 
کرده است. در بین اسامی که شایعات درباره ماندن یا رفتن آنها از پرسپولیس داغ تر 
از همیشه شده است اسم سیدجلال حسینی به عنوان کاپیتان اول این تیم نیز دیده 
می شود. مدافع با تجربه پرسپولیس با توجه به اتمام قراردادش هنوز در بلاتکلیفی 
به سر می برد. گل محمدی قرار است علاوه بر تعیین تکلیف درباره تمام بازیکنان 
فصل گذشته، نشست ویژه ای را درباره حسینی با درویش داشته باشد تا احتمال 
حضور او به عنوان مربی یا بازیکن را بررسی کند. درویش نیز از گل محمدی خواسته 
درباره کاپیتان اول تیم تصمیمی را اتخاذ کند که کمترین حاشیه را برای این تیم 
در نقل و انتقالات تابستانی به همراه داشته باشد. این در حالی است که سیدجلال 
حسینی هیچ تصمیمی تا کنون برای خداحافظی از مستطیل سبز نگرفته است تا 
نشان دهد قصد دارد یک فصل دیگر در فوتبال باشگاهی کشور حضور داشته باشد.

خبر


